
 
 
                                         Estado do Rio Grande do Sul - RS 
                                        Câmara Municipal de Vereadores de 
                                        Santo Expedito do Sul – RS. 
 

 
PORTARIA N.º  007/2014 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2014. 
 
 

DESIGNA SERVIDORA PARA 
EXERCER SUAS FUNÇÕES JUNTO 
AO EXECUTIVO MUNICIPAL E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  
 

 
 

JOSÉ A. DE ANDRADE, Presidente da Câmara Municipal de 
Vereadores de Santo Expedito do Sul, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica Municipal e, 

 
  

                                 RESOLVE:  
                    
                                Art. 1º - Designa a Servidora GENESSI PEREIRA DA ROSA, 
para desempenhar suas funções junto ao Executivo Municipal, a contar desta data. 
 
                                Art. 2º -  Ao Departamento Pessoal para que tome as providências 
decorrentes desta Portaria. 

 
                                 Art. 3º - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogadas  as disposições em contrário. 
 
                                  SALA DAS SESSÕES, LAURIANO TELES DA ROSA, 18 DE 
FEVEREIRO DE 2014. 
 
                                                                                       JOSÉ A. DE ANDRADE 
                                                                                         
                                                                                     PRESIDENTE DA CÂMARA 
 
 
 
Registre-se e Publique-se 
 
       Joceli Zanardi 
   Primeiro Secretário 
 
 


